
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/328/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2023 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2023 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 826 350,91 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 871 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 3 954 950,91 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 924 699,95 zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 196 070,00 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
2 834 180,96 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych– jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7373



§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/328/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Zmiany dochodów na rok 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
600 Transport i łączność 200 700,00 -14 314,00 0,00 186 386,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

185 940,00 -14 314,00 0,00 171 626,00 

801 Oświata i wychowanie 678 208,08 -15 950,00 0,00 662 258,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 18 900,00 -15 950,00 0,00 2 950,00 
855 Rodzina 2 231 810,30 0,00 863,39 2 232 673,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 575,78 0,00 863,39 13 439,17 
bieżące razem: 30 371 369,64 -30 264,00 863,39 30 341 969,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 311 367,49 0,00 0,00 2 311 367,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 456 831,52 0,00 0,00 1 456 831,52 

Ogółem: 32 682 737,13 -30 264,00 863,39 32 653 336,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7373



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 456 831,52 0,00 0,00 1 456 831,52 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/328/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Zmiany wydatków na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 2 029 869,70 1 171 

674,87 971 674,87 0,00 971 674,87 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 194,83 858 194,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 314,00 -14 314,00 -14 314,00 0,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 025 555,70 1 167 

360,87 967 360,87 0,00 967 360,87 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 194,83 858 194,83 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 1 336 573,73 907 714,87 907 714,87 0,00 907 714,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 858,86 428 858,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 314,00 -14 314,00 -14 314,00 0,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 332 259,73 903 400,87 903 400,87 0,00 903 400,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 858,86 428 858,86 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 5 148 178,04 3 339 

365,31 3 072 865,31 2 292 529,31 780 336,00 0,00 266 000,00 500,00 0,00 0,00 1 808 812,73 1 808 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 098 178,04 3 409 

365,31 3 142 865,31 2 342 529,31 800 336,00 0,00 266 000,00 500,00 0,00 0,00 1 688 812,73 1 688 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 783 750,00 2 783 
750,00 2 775 250,00 2 228 000,00 547 250,00 0,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 853 750,00 2 853 

750,00 2 845 250,00 2 278 000,00 567 250,00 0,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 024 612,73 215 800,00 157 800,00 800,00 157 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 808 812,73 1 808 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 904 612,73 215 800,00 157 800,00 800,00 157 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 688 812,73 1 688 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 14 749 621,72 14 333 

115,49 13 700 033,49 11 016 930,14 2 683 103,35 80 000,00 553 082,00 0,00 0,00 0,00 416 506,23 416 506,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 950,00 -65 950,00 -65 950,00 0,00 -65 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 683 671,72 14 267 

165,49 13 634 083,49 11 016 930,14 2 617 153,35 80 000,00 553 082,00 0,00 0,00 0,00 416 506,23 416 506,23 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 4 554 794,60 4 445 

353,80 4 249 978,80 3 090 118,80 1 159 860,00 80 000,00 115 375,00 0,00 0,00 0,00 109 440,80 109 440,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 504 794,60 4 395 

353,80 4 199 978,80 3 090 118,80 1 109 860,00 80 000,00 115 375,00 0,00 0,00 0,00 109 440,80 109 440,80 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność przed zmianą 150 650,00 150 650,00 131 650,00 3 000,00 128 650,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 950,00 -15 950,00 -15 950,00 0,00 -15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7373



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 700,00 134 700,00 115 700,00 3 000,00 112 700,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 475 721,30 2 475 

721,30 576 243,78 470 594,00 105 649,78 0,00 1 899 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863,39 863,39 863,39 0,00 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 476 584,69 2 476 

584,69 577 107,17 470 594,00 106 513,17 0,00 1 899 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 325 158,94 2 325 
158,94 426 381,42 410 365,00 16 016,42 0,00 1 898 777,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863,39 863,39 863,39 0,00 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 326 022,33 2 326 

022,33 427 244,81 410 365,00 16 879,81 0,00 1 898 777,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 36 727 688,04 30 199 

109,13 25 108 060,75 14 769 736,30 10 338 
324,45 1 303 

793,66 3 259 590,72 7 179,00 0,00 520 485,00 6 528 578,91 6 528 578,91 1 124 746,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 264,00 -80 264,00 -80 264,00 0,00 -80 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 863,39 80 863,39 80 863,39 50 000,00 30 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 608 287,43 30 199 

708,52 25 108 660,14 14 819 736,30 10 288 
923,84 1 303 

793,66 3 259 590,72 7 179,00 0,00 520 485,00 6 408 578,91 6 408 578,91 1 124 746,26 0,00 0,00 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/328/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2023 

1 Dochody                                                                                      32 653 336,52 

2 Wydatki                                                                         36 608 287,43 

3 Deficyt (-)                                                                       -3 954 950,91 

4 
 
Razem przychody                                                                             4 826 350,91 

 w tym:  

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(§950) 3 592 492,96 

 
- przychody z rozliczenia środków z art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy – 
Cyfrowa Gmina (906) 196 070,00 

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 924 699,95 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 113 088,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   871 400,00 

 w tym:  

  -  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Adaptacja pomieszczeń szkolnych na cele biblioteki w budynku Szkoły Podstawowej w Piotrowicach 
wraz z dostosowaniem dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji 
Najbardziej Odporna Gmina (80101)   307 065,43 zł 

2) Adaptacja pomieszczeń na dziennik podawczy w budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem 
dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji Najbardziej Odporna 
Gmina (75095)        269 351,10 zł 

3) Modernizacja instalacji elektrycznej i teleinformatycznej w budynku Urzędu Gminy celem dostosowania 
do wymogów e-usług Najbardziej Odporna Gmina (75095)  67 588,50 zł 

4) Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Najbardziej Odporna Gmina (75095) 

61 626,87 zł 

5) Nadwyżka na alkoholach za 2022 rok      114 283,44 zł 

6) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi zadaniami 
oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy     104 784,61 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7373



Razem                  924 699,95 zł 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/328/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana Plan po zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 061 983,53 -120 000,00 4 941 983,53 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu 

Gminy Przeciszów 5 061 983,53 -120 000,00 4 941 983,53 

750 75095 23 
Modernizacja pomieszczeń w 

budynku Urzędu Gminy  331 626,87 -120 000,00 211 626,87 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 

2023 rok 6 528 578,91 -120 000,00 6 408 578,91 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7373



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/328/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 180 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

bieżące razem: 180 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7373



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
851  Ochrona zdrowia 294 283,44 294 283,44 294 283,44 94 594,00 199 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 284 283,44 284 283,44 284 283,44 94 594,00 189 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 294 283,44 294 283,44 294 283,44 94 594,00 199 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7373



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/328/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
600  Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 60011 Drogi publiczne krajowe 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 115 000,00 15 000,00 100 000,00 115 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7373



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/328/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 1 401,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 401,31 

758 Różne rozliczenia 179 290,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 179 290,00 

801 Oświata i wychowanie 2 784,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 784,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7373



852 Pomoc społeczna 32 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 32 640,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 718,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 32 718,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 903,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 8 903,20 

855 Rodzina 92 700,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 92 700,00 

bieżące razem: 350 436,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 350 436,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7373



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 

 

II.Wydatki 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
750   Administracja publiczna 1 401,31 1 401,31 1 401,31 1 401,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 401,31 1 401,31 1 401,31 1 401,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 286 858,86 286 858,86 286 858,86 184 246,17 102 612,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 256 890,61 256 890,61 256 890,61 157 034,61 99 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  27 184,00 27 184,00 27 184,00 27 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 784,25 2 784,25 2 784,25 27,56 2 756,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 32 640,00 32 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

22 440,00 22 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 32 718,00 32 718,00 818,00 618,00 200,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 32 718,00 32 718,00 818,00 618,00 200,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 903,20 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 8 903,20 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7373



855   Rodzina 92 700,00 92 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

92 700,00 92 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 455 221,37 455 221,37 292 418,17 189 605,48 102 812,69 0,00 162 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7373


		2023-11-13T13:42:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




